
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul 

Gabinete da Direção-Geral

PORTARIA Nº 095, DE 28 DE MAIO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são  conferidas  pela  Portaria  nº  150,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  de  27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 315, de 23 de novembro de 2020.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, como membros do Núcleo
de Educação a Distância – NEAD do Campus Caxias do Sul:

• Jefferson Haag – Matrícula SIAPE 1277931 – Presidente;
• Alexandre Vasconcelos Leite – Matrícula SIAPE 4090489;
• Ana Lucia Anversa Segatto – Matrícula SIAPE 1267672;
• Daniel Oliveira da Silva – Matrícula SIAPE 2245340;
• João Vitor Gobis Verges – Matrícula SIAPE 2280272;
• Rose Elaine Barcellos Duarte Arrieta – Matrícula SIAPE 1651453.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

______________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral
 


		2021-05-31T13:43:10-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19




